
Ergebnisliste Quali WK Team DM 2014 28.08.2013 in Selters

Leistung Wind Punkte
92 4,20m 739

92 o.g.V.

Sabine Rumpf 83 2,30m 402

95 o.g.V.

Hammer
91 50,12 m 645

62 31,82 m

Sabine Rumpf 83 36,55 m 537

Annika Schubert 97 o.g.V

100m
95 -1,50 925

87

Martin Böhm 90 -1,50 678

Hermann Schulz 94 -1,50

Kugel
62 11,08 m

91 14,28 m 777

Julia Bremser 82 13,03 m 728

Jutta Rumpf 75 o.g.V

TeamDM Qualifikationswettkampf in Niederselters

Stabhoch Jg
Jens Ohde

Dirk Ohde

Kyra Seyffert

Marius Rosbach

Jürgen Willert

Lea Seyffert 12,63 sec

Catrin Gemeinder aufg

11,67 sec

11,85 sec

Michael Lupek

Marius Robach



Ergebnisliste Quali WK Team DM 2014 28.08.2013 in Selters

Weit
92 5,47m 0,65 867

Annika Schubert 97 4,56 m 0,90

Martin Böhm 90 6,55m 0,41 823

92 o.g.V

1500
73 4:55,40 min 326

92

800 93 2:40,07 min 552

95

Speer
Christopher Fries 92 55,24 m 718

Hermann Schulz 94 o.g.V.

Sabine Rumpf 83 37,81 m 633

Jutta Rumpf 75 o.g.V.

400
95 929

94

90 671

93

Chantal Buschung

Jens Ohde

Toni da Conceicao

Jens Ohde aufg

Louisa Ruster

Olga Hergenreder aufg

Lea Seyffert 58,45 sec

Lorena Weber aufg

Sven Medenbach 54,10 sec

Florian Voit aufg
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Hoch
93 1,94 817

89 1,70

95 1,58 743

96 o.g.V.

110mHü
Martin Böhm 90 -1,50 787

Christopher Fries 92

100m Hü
Hannah Becker 95 -1,50 766

94

Diskus
Julia Bremser 82 52,44 m 898

Jutta Rumpf 75 o.g.V.

91 46,08 m 788

92 34,71 m

Drei
92 11,95 0,80 884

95 o.g.V.

90 13,11 1,00 707

92 o.g.V

Florian Voit

Sören Milimonka

Lea Seyffert

Alina Böckling

15,69 sec

aufg

16,40 sec

Lorena Weber aufg

Marius Rosbach

Dirk Ohde

Chantal Buschung 

Kyra Seyffert

Sven Medenbach

Dirk Ohde
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400mHü 90 743

Hermann Schulz 95

Christine Schubert 94 874

Hannah Becker 95

5000 73 19:05,14 min 245

62

3000 Yvonne Schneider 68 14:27,40 min 280

95

4x100m 813

979

SUMME: 21274

Sven Medenbach 58,78 sec

aufg

65,24 sec

aufg

Toni da Conceicao

Jürgen Willert aufg

Olga Hergenreder aufg

Jens Ohde-Martin Böhm-Hermann Schulz - Sven Medenbach 43,99 sec

Kyra Seyffert-Lea Seyffert-Chantal Buschung - Christine Schubert 48,23 sec


